РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.07.2021 №119-р
г. Севск

Об   установлении сроков составления
проекта бюджета Севского муниципального
района Брянской области на 2022 год
 и на плановый период 2023 и 2024 годов

	В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 1 главы I «Составление проекта бюджета муниципального района» Положения о бюджетном процессе в МО  Севский муниципальный район, утвержденного решением районного Совета народных депутатов от 19.12.2014 № 56, в редакции от 25.09.2015 №123, от 27.11.2015  №125, от 29.09.2016 №187, от 28.12.2016 №201, от 29.11.2017 №246,

[bookmark: _GoBack]
	1. Установить сроки составления проекта бюджета Севского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене муниципального образования Севский муниципальный район и разместить на официальном интернет-сайте администрации Севского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района – начальника финансового управления Мерзлякову Т.Ф.

Глава администрации
муниципального района                                                            А.Ф. Куракин

Управляющий делами
____________М.А. Пестроухов
.07.2021
Начальник отдела
правовой, кадровой и организационно-
контрольной работы
____________Т.В. Гармаш
.07. 2021
Специалист 1 категории
отдела правовой, кадровой
и организационно-контрольной работы
___________Е.П. Веремьева
.07.2021

Исп. Т.Ф. Мерзлякова _____________
9-10-82